АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

«УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2013 г.                                                                                                      № 67

Об организации штаба оповещения

и пункта сбора муниципального

образования «Ураковское» на 2015 год

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от

31.05.1996 № 61-ФЗ «Об обороне» и 26.02.2007 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке

и мобилизации в Российской Федерации», постановлением суженного заседания

Администрации МО «Глазовский район» от 15.09.2014  г. № 10-СМ «Об оказании

содействия отделу (военного комиссариата Удмуртской Республики по г.Глазов,

Глазовскому, Балезинскому и Ярскому районам) в оповещении, сборе и отправке граждан,

пребывающих в запасе, и поставке техники при проведении мобилизации людских и

транспортных ресурсов на территории муниципального образования «Глазовский район»,

Администрация муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На территории муниципального образования «Ураковское» создать штаб

оповещения и пункт сбора муниципального образования.

2. Штаб оповещения и пункт сбора разместить в здании администрации

муниципального образования «Ураковское», расположенного по адресу: УР, Глазовский

район, д.Кочишево, ул.Ленина, д.35.

3. Состав штаба определить (приложение № 1):

-  начальник штаба – Глава муниципального образования «Ураковское»;

-  технический работник;

- посыльные – 2 человека, проживающих в д. Кочишево, д. Татарские Парзи (приложение

№ 2).

4. Для нужд оповещения и доставки граждан на пункты сбора отдела (военного

комиссариата Удмуртской Республики по городу Глазов, Глазовскому, Балезинскому и

Ярскому районам) привлечь 2 единицы техники (приложение № 3).

5. Взаимодействие и связь со штабом оповещения и пунктом сбора  МО

«Глазовский район» по открытому каналу связи и через уполномоченного от отдела

(военного комиссариата Удмуртской Республики по городу Глазов, Глазовскому,

Балезинскому и Ярскому районам)

Глава муниципального

образования «Ураковское»                                        Т.В.Бабинцева

Приложение № 1

ИМЕННОЙ СПИСОК

ЛИЧНОГО СОСТАВА

ШТАБА ОПОВЕЩЕНИЯ И ПУНКТА СБОРА

МО «УРАКОВСКОЕ»

п/п

Должность Ф.И.О.
Место жительства,

телефон

Место работы,

телефон и

должность

Отметка

о

прибытии

1

Начальник

штаба

оповещения

и пункта

сбора

о
сн

о
в
н

о
й

Бабинцева

Татьяна

Вениаминовна

УР, Глазовский

район, д. Кочишево,

ул. Веселая Долина,

д.  2,  сот. т.

89524024540

Администрация

МО

«Ураковское»,

р. т. 90-738,

Глава МО

р
ез

ер
в
н

ы
й

Ушакова

Светлана

Вадимовна

УР, Глазовский

район, д. Отогурт,

ул.Молодѐжная, д.

13, кв.2, д. т. 99-058

Администрация

МО

«Ураковское»,

р. т. 90-738,

ведущий

специалист-

эксперт

2
Технический

работник

о
сн

о
в
н

о
й

Мышкина

Ольга

Леонидовна

УР, Глазовский

район, д.

Удмуртские Парзи,

ул. Парзинская, д. 7

д. т. 90-854

Администрация

МО

«Ураковское»,

р. т. 90-738,

инспектор по

воинскому

учету и

бронированию

р
ез

ер
в
н

ы
й

Никифорова

Валентина

Владимировна

УР, Глазовский

район, д. Кочишево,

ул. Заречная, д.14

Администрация

МО

«Ураковское»,

р. т. 90-738,

уборщица

3 Посыльный

о
сн

о
в
н

о
й

Чупин Юрий

Николаевич

УР, Глазовский

район, д. Кочишево,

ул. Веселая Долина,

д. 2,  д. т. 90-700,

Администрация

МО

«Ураковское»,

р. т. 90-738,

водитель

р
ез

ер
в
н

ы
й

Булдаков

Сергей

Рифгатович

УР, Глазовский

район, д. Татарские

Парзи, ул.

Ключевая, д.1, кв.2

МОУ

«Пусошурская

СОШ», р. т.

98 843,

водитель

автобуса

Начальник штаба

                                                                                                                                                        Приложение № 2

ИМЕННОЙ СПИСОК

посыльных, выделяемых для оповещения граждан

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Место

жительство и

№ телефона

Место работы и

должность

Время

прибытия

примечание

1

о
сн

о
в
н

о
й

Чупин Юрий

Николаевич

УР,

Глазовский

район, д.

Кочишево,

ул. Веселая

Долина, д. 2,

д. т. 90-700,

Администрация

МО «Ураковское»,

р. т. 90-738,

водитель

р
ез

ер
в
н

ы
й

Булдаков

Сергей

Рифгатович

УР,

Глазовский

район, д.

Татарские

Парзи, ул.

Ключевая,

д.1, кв.2

МОУ

«Пусошурская

СОШ», р. т. 98 843,

водитель автобуса

Начальник штаба

Приложение № 3

РАСЧЕТ

выделения техники для оповещения и доставки граждан

 на пункты сбора отдела (военного комиссариата Удмуртской Республики городу

Глазов, Глазовскому, Балезинскому и Ярскому районам)

№

п/п
От кого выделяется

Тип (марка)

машин
Где используется

Время

прибытия
Примечание

1.
Администрация

МО «Ураковское»

ВАЗ 21074

У994НА18

В Администрации

МО «Ураковское»

2.

МОУ

«Пусошурская

СОШ»

ПАЗ 423647

К397ВР18

В МОУ

«Пусошурская

СОШ»